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1 2 3 4 5 6 7

Ofertantul: Evrinet SRL   

Adresa: s. Cojusna, r. Straseni, str. Zinevici 9

Botan Dorin , Administrator

Semnat:                               

China
GPB-

3524L-L2C

SFP 

Module 

pair

36

SFP Gigalight GPB-3524L-L2C

Tip modul: SFP BiDi (Bidirecțional)

Viteză: 1.25 Gbps

Lungime de undă: TX 1310 nm / RX 1550 

nm

Distanță maximă: 20 km pe fibră monocromă 

(SMF)

Conector: LC simplex

Temperatură de operare: 0°C ~ +70°C

Diagnostic digital (DDM): Suportat

Alimentare: 3.3V

Compatibilitate: Cisco, TP-Link, D-Link, HP 

și altele

Certificări: RoHS, FDA CDRH 21 CFR 1040, 

EN 60825-1

SFP pair: viteza min.1 Gbps, 

distanța min.10 km, conector 

SC. Garanție minimă: 36 

luni. Livrarea în max.30 zile

Gigalight

Lotul nr. 8

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1760003546714 din  9 octombrie 2025

Obiectul achiziției: Tehnica de calcul 2025 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]
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8

la Documentația standard

                                                                                                                                                                                                                                   Anexa 

 nr. 115 din 15.09.2021

Specificaţii tehnice 
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